



Olsztyn, dn. 28 marca 2023 r.

Nr sprawy 14/2023

Wszyscy uczestnicy postępowania

Dotyczy: odpowiedzi dotyczących postanowień Specyfikacji Warunków Zamówienia w postępowaniu na dostawę sprzętu IT wraz z usługą instalacji i migracji Datacenter.

Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2022 poz. 1710 z późn. zm.), Zamawiający udziela odpowiedzi na pytania zadane przez uczestników postępowania.

PYTANIA I ODPOWIEDZI

ZESTAW 1

Pytanie 1: Załącznik nr 3 do SWZ/ OPZ/ Konfiguracja i uruchomienie sprzętu - Zamawiający zawarł tu zapis o wymogu odbycia wizji lokalnej, ze skutkiem odrzucenia oferty w przypadku jej braku, jednocześnie w SWZ pkt. 2.22. mamy zapis: Zamawiający nie wymaga przeprowadzenia przez Wykonawcę wizji lokalnej. Prosimy o doprecyzowanie czy wizja lokalna jest wymagana, czy nie?

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga przeprowadzenia przez Wykonawcę wizji lokalnej lub sprawdzenia przez niego dokumentów niezbędnych do realizacji zamówienia, o których mowa w art. 131 ust. 2 ustawy Pzp. Zamawiający dopuszcza dokonanie wizji lokalnej, po wcześniejszym zgłoszeniu przez Wykonawcę chęci odbycia takiej wizji. Zgodnie z zapisami SWZ Rozdział I ust. 2 pkt. 2.22.

Pytanie 2: Załącznik nr 3 do SWZ/ OPZ/ Przełącznik sieciowy LAN 2- Czy Zamawiający dopuści kable DAC nie pochodzące od Producenta ale będące nie gorszej jakości niż oryginalne ?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SWZ.

Pytanie 3 Załącznik nr 3 do SWZ/ OPZ/Infrastruktura sieciowa- Prosimy o wyjaśnienie pojęcia „pracy w trybie HA” ? Czy klient ma na myśli STACK urządzeń nowych z istniejącymi czy zapewnienie redundantnego połączenia pomiędzy urządzeniami ?

Odpowiedź: Zamawiający przez pojęcie pracy w trybie HA rozumie: zapewnienie redundantnego połączenia między nową a istniejącą infrastrukturą.

Pytanie 4 Załącznik nr 3 do SWZ/ OPZ/ Kable i przewody - Prosimy o doprecyzowanie okablowania światłowodowego? Czy złącza w patchcordach światłowodowych jednomodowych powinny być zakończone polerowaniem prostym (LC/UPC – niebieskie) czy kątowym (LC/APC – zielone)?

Odpowiedź: 3 szt. patchcordów jednomodowych LC/UPC-LC/APC duplex o długości 5m

7 szt. patchcordów jednomodowych LC/UPC-LC/UPC duplex o długości 5m

10 szt. patchcordów jednomodowych LC/UPC-LC/UPC duplex o długości 3m

10 szt. patchcordów jednomodowych LC/UPC-LC/UPC duplex o długości 1m

Pytanie 5 Załącznik nr 3 do SWZ/ OPZ/ Serwery - Prosimy doprecyzować jakie i ile maszyn wirtualnych Zamawiający ma na myśli? Jak jest przeznaczenie tych maszyn wirtualnych?

Odpowiedź: Serwery fizyczne mają zostać włączone w infrastrukturę VMWare oraz skonfigurowane do współdzielenia zasobów (zasoby dyskowe macierzy, switchy wirtualne) z obecnie zainstalowanymi serwerami. Zamawiającemu nie chodzi o tworzenie serwerów wirtualnych, a o stworzenie infrastruktury dla tych serwerów tak aby można było swobodnie

przenosić serwery wirtualne między maszynami klastra serwerów fizycznych (oczywiście w ramach możliwości które daje VMWare). Konfiguracja i zabezpieczenie maszyn wirtualnych, o których jest mowa, dotyczy tylko tych maszyn wirtualnych które będzie instalował Wykonawca o ile wg Wykonawcy będzie to niezbędne do realizacji przedmiotu umowy.

Pytanie 6 Załącznik Nr 10 do SWZ/Projekt Umowy- Prosimy o usunięcie lub modyfikację § 10 Umowy, nie dotyczy on w tak szerokim zakresie wyspecyfikowanego postępowania.

Odpowiedź: Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SWZ. Zgodnie zapisami załącznika nr 10 do SWZ Projekt umowy, § 10 przeprowadzenie instruktażu nie jest obowiązkowe. Instruktaż zostanie wykonany w przypadku zgłoszenia takiej potrzeby przez Zamawiającego.

Pytanie 7 Załącznik Nr 10 do SWZ/Projekt Umowy § 18 - Licencja o której mowa w ust.7 umożliwia korzystanie z oprogramowania na max.2 procesorach, prosimy zatem o modyfikację zapisu *Licencje na oprogramowanie nie mogą ograniczać uprawnień Zamawiającego, a w szczególności nie mogą ograniczać korzystania z infrastruktury sprzętowej i posiadanego oprogramowania Zamawiającego* w kontekście nabycia wyspecyfikowanej licencji. Prosimy również o wyjaśnienie, co Zamawiający ma na myśli pisząc o przekazywaniu nabywanej licencji.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że dokonuje ujednolicenia zapisów umowy w następujący sposób: § 18 ust. 8 otrzymuje następujące brzmienie: *Nabycie licencji, o której mowa w ust. 7, nastąpi z chwilą podpisania protokołu zdawczo – odbiorczego i obejmuje następujące pole eksploatacji: stosowanie.* § 18 ust. 9 zostaje usunięty, a pozostałe paragrafy zostają odpowiednio przenieumerowane.

Informacja przeznaczona do publikacji na stronie postępowania:

https://platformazakupowa.pl/pn/usk_olsztyn/proceedings